
C
LA

SS
IF

IC
A

Cognome e Nome anno Società te
m

p
o

DORSO FEMMINE 25m

1 STRAZZUSO GIORGIA 2013 SOCIALE 69"10

2 CECCHI CAMILLA 2014 USMIANI 70"00

1 VERDEROSA SOFIA 2012 SOCIALE 32"20

2 BIASCI FLORA 2012 USMIANI 35"75

3 ROLLO LUDOVICA 2012 USMIANI 36"21

4 IMPERIALE VALENTINA 2012 SOCIALE 37"14

5 VIMERCATI ANNACHIARA 2012 SOCIALE 37"51

6 BRANDIZZI CLAUDIA 2012 SETTIMO 43"47

7 CIRIGLIANO MELISSA 2012 USMIANI 43"63

8 VIOLANTE NOEMI 2012 SETTIMO 43"73

DIULGHEROF ELENA 2012 LE CLUB 44"60

FABBRO VIOLA 2012 ISEF 45"50

COSTA CLAUDIA 2012 LE CLUB 46"81

RASCHELLA ELENA 2012 USMIANI 47"20

EVANGELISTA CHIARA 2012 USMIANI 47"77

LEMMA ADELE 2012 USMIANI 48"22

CRIVELLAR MARIAGRAZIA 2012 USMIANI 49"29

DI PAOLO ESTER 2012 USMIANI 52"91

TERMINIO ELENA 2012 USMIANI 57"95

GORREA LAVINIA 2012 USMIANI 58"20

CREMON ALESSIA 2012 USMIANI 82"00

1 MAGLIANO CECILIA 2011 USMIANI 26"20

2 GUIA NORIEGA KRISTEL 2011 USMIANI 29"42

3 VAUDETTI TERESA 2011 SETTIMO 29"66

4 TIZZANI MADDALENA 2011 ISEF 30"80

5 BURLUY EVELYN 2011 ISEF 31"70

6 COVIELLO CRISTINA 2011 USMIANI 32"20

7 D'ORAZIO LAILA 2011 SETTIMO 33"32

8 CONIGLIO SABRINA 2011 USMIANI 33"70

MARCHIO ANITA 2011 ISEF 33"78

MASSI BEATRICE 2011 SOCIALE 33"80

MOLINO SERENA 2011 LE CLUB 33"98

SIRIGNANO VIOLA 2011 LE CLUB 34"38

MELE ANGELICA 2011 LE CLUB 35"06

VILLA LETIZIA 2011 USMIANI 35"41

VISCONTE SOFIA 2011 USMIANI 35"70

ALLIONE CHIARA 2011 USMIANI 36"38

BENETTI FLAVIA 2011 LE CLUB 36"80

VERDACCHI CECILIA 2011 USMIANI 36"96

ASAFTEI ISABEL 2011 USMIANI 36"96

ORSELLO FEDERICA 2011 SOCIALE 37"90

LAISE ANITA 2011 USMIANI 38"77

PRIMOMO BEATRICE 2011 SETTIMO 39"00

STRAZZUSO GIULIA 2011 SOCIALE 39"06

TRUA MARTINA 2011 USMIANI 39"48

Qualificazione 2008-2013 Sabato 5 maggio 2018

Accedono alla finale del 19 maggio i primi otto tempi per anno di nascita e per stile nuotato



LISTO FEDERICA 2011 SETTIMO 39"51

GAFTON ALYSSA 2011 USMIANI 39"60

ANGELERI LISA 2011 USMIANI 41"40

MUZIO ANNA 2011 LE CLUB 42"00

LAGORIO CARLA 2011 USMIANI 43"08

STOMEO VALENTINA 2011 USMIANI 43"41

GALOTTA SARA 2011 USMIANI 44"39

CAMARCA CECILIA 2011 LE CLUB 45"00

CARLINO NOEMI 2011 SETTIMO 45"95

CHELARIU MAYA 2011 USMIANI 46"14

CELLI LAVINIA 2011 USMIANI 48"15

LA CARRUBBA ANNA 2011 ISEF 50"36

CELANO ALICE 2011 USMIANI 52"50

SCUDERI VANESSA 2011 USMIANI 54"96

POLISENA SERENA 2011 USMIANI 58"52

ZUCCA NICOLE 2011 USMIANI 68"73

1 LAURANO VALENTINA 2010 SETTIMO 23"83

2 AMORE CARLA 2010 SOCIALE 24"12

3 PIERANTONIO SOPHIE MARIE 2010 USMIANI 25"70

4 CANDELA OLIMPIA 2010 SETTIMO 25"71

5 MAGGI ARIANNA 2010 USMIANI 26"07

6 ALLAIS GIORGIA 2010 USMIANI 26"62

7 MULAS MARTA 2010 ISEF 27"00

8 VALLERO CELESTE 2010 USMIANI 27"11

ORSO GIULIA 2010 SETTIMO 27"16

PAIRONE EMMA 2010 USMIANI 27"70

GUARDIANI IRENE 2010 USMIANI 27"71

LOSCHI ZOE ANNA 2010 ISEF 28"20

BAUDINO SOFIA 2010 USMIANI 28"41

MENEGHINI GINEVRA 2010 USMIANI 29"30

PANGALLO VIOLA 2010 ISEF 29"52

BETTASSA RACHELE 2010 USMIANI 29"91

PERSENDA AMBRA 2010 ISEF 30"11

ORSELLO MATILDE 2010 SOCIALE 30"26

DARDO CHIARA 2010 USMIANI 30"45

TIOZZO SOFIA 2010 ISEF 31"18

ARATO GINEVRA 2010 USMIANI 31"57

GIOVANNELLI GRETA 2010 USMIANI 31"73

DI PAOLO MARTA 2010 USMIANI 32"13

BRIONI FRANCESCA 2010 ISEF 32"18

NARDOZZA AURORA 2010 USMIANI 32"62

FASSERO EMMA 2010 USMIANI 33"31

SOLDANO REBECCA 2010 USMIANI 33"80

BOMTALI MARIA 2010 ISEF 34"10

FABBRO ALICE 2010 ISEF 34"22

RUSSO MILA 2010 ISEF 35"13

PAPETI MARTINA 2010 USMIANI 37"10

CASSONE SARA 2010 ISEF 37"14

MAFFEI ZOE 2010 USMIANI 37"30

PLAIA ELEONORA 2010 SETTIMO 37"78

ASKRI SARA 2010 38"36

ADAOS ANNAMARIA 2010 SETTIMO 38"86

SEBASTIANI ERICA 2010 SETTIMO 41"60

MARTINO ALICE 2010 USMIANI 41"67

TOBISCO SIRIA 2010 USMIANI 42"60

MARCHIO AMALIA 2010 ISEF 43"50

TUDOR ELISABETTA 2010 LE CLUB 43"58

MARCO AURORA 2010 USMIANI 45"00



VINASSA COSTANZA 2010 USMIANI 50"20

BERLIER NICOLE 2010 USMIANI 54"50

PANETTA ELISA 2010 USMIANI 62"00

1 MEOLA REBECCA 2009 USMIANI 24"51

2 LAZZARI NINA 2009 ISEF 24"70'

3 VIVIANO ELISA 2009 USMIANI 25"82

4 TARTARI CHIARA 2009 LE CLUB 25"93

5 DEL SORDO ASIA 2009 USMIANI 26"02

6 BASCIANELLI VITTORIA 2009 ISEF 26"30

7 BOBBIO MARTA 2009 ISEF 26"55

8 RUSSO EMMA 2009 ISEF 27"34

D'ANDRIA GIULIA 2009 ISEF 27"70

GONZALES NICOLE 2009 USMIANI 27"72

SHOTANG DARIELLA 2009 SETTIMO 27"93

DELVINO ALESSANDRA 2009 USMIANI 29"14

FRANCHINO SVEVA 2009 SETTIMO 29"25

MOTTA NICOLETTA 2009 SOCIALE 29"52

CIMINO GIULIA 2009 SETTIMO 29"59

MONTELEONE DESIRE' 2009 SETTIMO 29"90

VERARDI PAOLA 2009 USMIANI 30"36

BIGICA MARTINA 2009 USMIANI 30"91

DI STASI GRETA 2009 USMIANI 30"94

SQUARCIOTTA LUDOVICA 2009 USMIANI 31"08

BRIGATA CHIARA 2009 SETTIMO 32"00

PITTONI ERICA 2009 USMIANI 32"34

RAVIOLO MARIANNA 2009 USMIANI 33"00

LENAZ ELISA 2009 USMIANI 35"30

FODERA ARIANNA 2009 ISEF 35"39

PALAZZO GUENDA 2009 USMIANI 36"36

CIMAROSTI GIULIA 2009 USMIANI 45"10

RUSSO BENEDETTA 2009 USMIANI 45"34

BRUZZESE CINUS EMMA 2009 USMIANI 55"00

1 VIGLIERCO MARTINA 2008 USMIANI 21"85

2 CAMPO LUDOVICA 2008 ISEF 22"66

3 RIZZO CRISTIANA 2008 SOCIALE 23"29

4 ROLLO CARLOTTA 2008 USMIANI 23"56

5 GUARNIERI ASIA 2008 SETTIMO 23"89

6 DAMIANI RACHELE 2008 USMIANI 24"40

7 IANNOLI GIULIA 2008 USMIANI 24"70

8 DANGELO GIULIA 2008 USMIANI 24"90

STIVALA CHIARA 2008 ISEF 25"06

SCORRANO SARA 2008 ISEF 25"50

CERAOLO THIBA 2008 ISEF 26"65

BIANCO GIUDITTA 2008 ISEF 26"70

MORO EMMA 2008 ISEF 26"90

RIZZO MARIKA 2008 USMIANI 27"04

DI PAOLO CHIARA 2008 USMIANI 27"67

RABITA MATILDE 2008 ISEF 28"00

LAGANARO MARTINA 2008 USMIANI 28"00

D'ADDAMIO VITTORIA 2008 SETTIMO 28"90

ANGERETTI ELEONORA 2008 ISEF 29"27

BELLINO ALESSANDRA 2008 ISEF 29"40

MAUNERO FELICIA 2008 SOCIALE 29"81

D'ANDRETTA ALICE 2008 USMIANI 30"21

BELLAGAMBA CHIARA 2008 SETTIMO 30"50

IULIANO GIADA 2008 SETTIMO 30"75

CARRETTA MARTINA 2008 USMIANI 31"83



BORIN FELICIA 2008 ISEF 32"28

RUBERTO SOFIA 2008 SETTIMO 33"78

DAVID ALESSIA 2008 USMIANI 33"92

AVIGLIANO MARTINA 2008 SETTIMO 35"96

REDICE CAMILLA 2008 USMIANI 38"91

LUJAN KRISTEL 2008 USMIANI 41"49

CORRADO ELENA 2008 USMIANI 41"84

MASELLI GAIA 2008 SOCIALE 44"59

ED DAHBI IKRAM 2008 USMIANI 60"18

DORSO MASCHI

1 STANO RICCARDO 2013 SOCIALE 41"60

2 PUGNO TOMMASO 2013 USMIANI 60"00

3 NICASTRO GABRIELE 2013 USMIANI 66"73

1 FICARA EDOARDO 2012 SOCIALE 32"40

2 GIULIANI GIANMARIO 2012 USMIANI 39"00

3 GARIBALDI NICOLO' 2012 USMIANI 40"10

4 OLAREAN VALENTINO 2012 ISEF 40"50

5 VALLERO ROCCO 2012 USMIANI 42"69

6 MODENESE MATTEO 2012 SOCIALE 42"90

7 MENEGHINI GREGORIO 2012 USMIANI 44"80

8 LEQUIO ANDREA 2012 SOCIALE 47"55

VIGNA LUCA 2012 USMIANI 49"92

VERARDI STEFANO 2012 USMIANI 75"59

1 DESOGUS PIETRO 2011 SOCIALE 23"40

2 BORGIALLI MATTEO 2011 ISEF 25"20

3 CERTO ALESSANDRO 2011 LE CLUB 25"84

4 REGE CAMBRIN MARCO 2011 USMIANI 25"90

5 DE LUCA RICCARDO 2011 SETTIMO 30"60

6 DI PALO FRANCESCO 2011 USMIANI 30"89

7 MENEGHEL ANDREA 2011 USMIANI 31"23

8 CANI FEDERICO 2011 USMIANI 31"80

MAGNETTO MATTEO 2011 USMIANI 34"54

SEMERARO SIMONE 2011 USMIANI 34"69

LUPANO ANDREA 2011 SOCIALE 35"89

MARCHESINI PIETRO 2011 USMIANI 38"60

FONTANA RICCARDO 2011 SOCIALE 38"85

BALBONI DAVIDE 2011 USMIANI 39"11

FIORIO PLA' ABERA 2011 USMIANI 39"87

CIACERA THEODOR 2011 SETTIMO 40"09

SIDA VALERIO 2011 USMIANI 40"60

RIZZATO LUCA 2011 USMIANI 41"50

TASSONI LORENZO 2011 USMIANI 41"60

RIVA GIACOMO 2011 SETTIMO 41"96

SAGLIETTI ALESSANDRO 2011 USMIANI 42"75

ALLAIS LORENZO 2011 USMIANI 43"00

CUSENZA ELIA 2011 USMIANI 44"78

CONENNA TOMMASO 2011 USMIANI 46"48

PANTALEO MARCO 2011 SETTIMO 46"51

VIECCA LORENZO 2011 USMIANI 47"92

GUIDA FLAVIO 2011 USMIANI 48"70

RUGGIERI GIOVANNI 2011 USMIANI 51"37

D'ALFIO GIOVANNI 2011 USMIANI 54"63

VIRDE LUIGI 2011 USMIANI 55"00

1 LO PRESTI STEFANO 2010 USMIANI 23"70



2 DOMIZI FRANCESCO 2010 USMIANI 25"20

3 ZAMBELLI MATTIA 2010 USMIANI 28"22

4 BRAIDA MARCO 2010 USMIANI 28"60

5 VALLERO GIORGIO 2010 USMIANI 29"01

6 REGE CAMBRIN RICCARDO 2010 USMIANI 29"20

7 GRANDINETTI VITTORIO 2010 SETTIMO 29"33

8 MELIS DIEGO 2010 SOCIALE 29"45

MESSINA CHRISTIAN 2010 USMIANI 29"96

ALUPOAE MATTEO 2010 USMIANI 30"44

TROVATO ALESSANDRO 2010 USMIANI 30"63

GIORGI ADRIANO 2010 USMIANI 30"76

ZORZAN FABIO 2010 USMIANI 31"04

CHIAROLINI GABRIELE 2010 USMIANI 31"42

LUJAN JOSEPH 2010 USMIANI 33"10

BELLAGAMBA GABRIELE 2010 SETTIMO 33"65

MOLINARO DAVIDE 2010 ISEF 33"94

LUPIA ALESSANDRO 2010 ISEF 34"07

TERMINIO LORENZO 2010 USMIANI 34"10

ERCOLE NICOLA 2010 ISEF 34"96

COLANZI DAVIDE 2010 USMIANI 35"36

GRASSANO GABRIELE 2010 SETTIMO 36"02

LEVEQUE KENNEDY 2010 USMIANI 36"13

GILI RICCARDO 2010 USMIANI 37"70

CICCIOMESSERE GABRIELE 2010 ISEF 38"00

AWED MAHAD 2010 USMIANI 38"01

CAMMARATA FRANCESCO 2010 SETTIMO 39"48

BAUDUCCO LUCA 2010 USMIANI 40"12

BARBERIS SEBASTIANO 2010 USMIANI 40"20

CIOFFI LORENZO 2010 USMIANI 42"50

MORISCO GABRIELE 2010 ISEF 42"81

CORICA ANDREA 2010 USMIANI 48"40

1 PITTORE LUIGI 2009 SETTIMO 21"37

2 D'AMELIO DAVIDE 2009 USMIANI 23"48

3 KAMBERI ARON 2009 USMIANI 24"26

4 ZINGARIELLO LORENZO 2009 USMIANI 24"40

5 SIMIAND LUCA 2009 SOCIALE 24"62

6 PIVETTI LORENZO 2009 USMIANI 24"95

7 MELTA LORENZO 2009 USMIANI 25"00

8 VOLPES LORENZO 2009 USMIANI 26"83

AMIDEO MATTEO 2009 ISEF 26"83

IMPERIALE LEONARDO 2009 SOCIALE 26"90

COFANI GABRIELE 2009 USMIANI 27"70

BRUNO GABRIELE 2009 USMIANI 28"07

CAPANO RICCARDO 2009 ISEF 28"40

CATALANOPRESTI LEONARDO 2009 SOCIALE 29"13

DIULGHEROFF SAMUELE 2009 LE CLUB 30"33

RAMPONE FEDERICO 2009 ISEF 30"38

SUSNEA ALEXANDRU 2009 ISEF 31"11

CAGLIERO PIETRO 2009 ISEF 31"57

DROVANDI LUCA 2009 USMIANI 32"58

MARETTO PIETRO 2009 USMIANI 33"03

OLAREAN GABRIELE 2009 ISEF 33"16

CALCINA RICCARDO 2009 SETTIMO 33"17

DAHRI RAYAN 2009 USMIANI 33"40

BARBESINO ANDREA 2009 SOCIALE 33"70

RIGAZZI MATTIA 2009 USMIANI 33"95

ALLIONE JACOPO 2009 USMIANI 33"95

PASTORE DAVIDE 2009 USMIANI 35"29



ROMANO VINCENZO 2009 ISEF 35"86

CANNATA' DANIELE 2009 USMIANI 36"76

ROSSETTO PIERFRANCESCO 2009 USMIANI 42"04

MESSINA LUCA 2009 USMIANI 45"19

TARASCHI TOMMASO 2009 ISEF 45"61

SACCHETTI MARCO 2009 SETTIMO 47"16

DE PALO ALESSIO 2009 USMIANI 65"00

1 CASALEGNO GIULIO 2008 ISEF 22"60

2 BRILLANTE RICCARDO 2008 USMIANI 23"00

3 PASQUA DI BISCEGLIE MATTEO 2008 ISEF 23"20

4 VIVIANI LUCA 2008 ISEF 23"73

5 PACIFICO ANDREA 2008 ISEF 25"48

6 SIRECI DAVIDE 2008 SETTIMO 25"86

7 GAGLIARDI ALERTO 2008 USMIANI 29"00

8 ROTUNNO EMANUELE 2008 ISEF 29"68

RUSSO ALESSIO 2008 SETTIMO 29"94

JNAPIBLA ALESSANDRO 2008 USMIANI 30"32

LOVECCHIO PRETTA SIMON 2008 USMIANI 30"92

COSENTINO GIORGIO 2008 ISEF 31"57

VEGLIO RICCARDO 2008 USMIANI 32"86

MALFATTI TIAGO 2008 USMIANI 32"94

GARAU LORENZO 2008 USMIANI 37"27

LIPANI ALESSANDRO 2008 SETTIMO 38"32

SUSIGAN LEONARDO 2008 USMIANI 39"90

BESSONE GIOVANNI 2008 USMIANI 43"93

ANASTASI GIOVANNI 2008 USMIANI 46"20

SENNA FRANCESCO 2008 SETTIMO 51"77

STILE FEMMINE

1 COSTA CLAUDIA 2012 LE CLUB 38"88

2 ROLLO LUDOVICA 2012 USMIANI 47"00

3 DIULGHANOFF ELENA 2012 LE CLUB 54"00

1 BISCUOLA AGNESE 2011 USMIANI 20"01

2 AGUECI GRETA 2011 SETTIMO 26"30

3 PIZZO SOFIA 2011 SETTIMO 29"29

4 MAGLIANO CECILIA 2011 USMIANI 29"65

5 GRANDI SARA 2011 SETTIMO 31"58

6 SIRIGNANO VIOLA 2011 LE CLUB 35"80

7 MELLUSO GIORGIA 2011 USMIANI 36"70

8 MOLINO SERENA 2011 LE CLUB 37"67

MARCHIO ANITA 2011 LE CLUB 39"75

LISTO FEDERICA 2011 SETTIMO 41"42

STOMEO VALENTINA 2011 USMIANI 44"49

CONIGLIO SABRINA 2011 USMIANI 45"16

LAGORIO CARLA 2011 USMIANI 46"71

BENETTI FLAVIA 2011 LE CLUB 47"37

LAISE ANITA 2011 USMIANI 48"33

MUZIO ANNA 2011 LE CLUB 55"61

1 NICASTRI ELISA 2010 USMIANI 21"28

2 ALLAIS GIORGIA 2010 USMIANI 26"23

3 PAIRONE EMMA 2010 USMIANI 26"55

4 BAUDINO SOFIA 2010 USMIANI 27"50

5 GIOVANNELLI GRETA 2010 USMIANI 28"00

6 MACALUSO GIORGIA 2010 USMIANI 28"76

7 CANDELA OLIMPIA 2010 SETTIMO 29"57



8 MULAS MARTA 2010 ISEF 30"50

MARCHIO AMALIA 2010 ISEF 32"04

LOSCHI ZOE ANNA 2010 ISEF 32"48

ORSO GIULIA 2010 SETTIMO 32"50

CHEIBI YASMINE 2010 USMIANI 32"60

SOLDANO REBECCA 2010 USMIANI 33"92

RUSSO NINA 2010 ISEF 35"00

PANGALLO VIOLA 2010 ISEF 35"76

ARATO GINEVRA 2010 USMIANI 35"91

DARDO CHIARA 2010 USMIANI 36"96

CALDERONE LUDOVICA 2010 USMIANI 38"80

ALESSIO REBECCA 2010 USMIANI 42"70

MENEGHINI GINEVRA 2010 USMIANI 43"29

FABBRO ALICE 2010 ISEF 44"12

PLAIA ELEONORA 2010 SETTIMO 47"80

TIOZZO SOFIA 2010 ISEF 62"0

1 MEOLA REBECCA 2009 USMIANI 20"37

2 MARTINOTTI BEATRICE 2009 USMIANI 21"40

3 DI MARTINO GIORGIA 2009 USMIANI 21"67

4 PICCOLO LUDOVICA 2009 ISEF 22"60

5 VIVIANO ELISA 2009 USMIANI 23"52

6 RUSSO EMMA 2009 ISEF 24"10

7 LAZZARI NINA 2009 ISEF 25"07

8 TARTARI CHIARA 2009 LE CLUB 25"20

MONTELEONEN DESIRE' 2009 SETTIMO 25"83

SHOTANG DARIELLA 2009 SETTIMO 26"34

SPINELLA CLAUDIA 2009 ISEF 27"19

DI STATI GRETA 2009 USMIANI 27"53

BOBBIO MARTA 2009 ISEF 28"10

VERARDI PAOLA 2009 USMIANI 28"64

CIMINO GIULIA 2009 SETTIMO 28"84

DEL SORDO ASIA 2009 USMIANI 29"50

DELVINO ALESSANDRA 2009 USMIANI 32"57

BRIGATA CHIARA 2009 SETTIMO 33"73

PITTONI ERICA 2009 USMIANI 34"19

RAVIOLO MARIANNA 2009 USMIANI 38"00

CIMAROSTI GIULIA 2009 USMIANI 38"52

LENAZ ELISA 2009 USMIANI 40"39

CILIA GINEVRA 2009 USMIANI 42"10

MENEGLIO MATILDA 2009 USMIANI 48"80

1 GIACHINO SILVIA 2008 USMIANI 17"17

2 DELLI CARRI MARGHERITA 2008 USMIANI 18"60

3 VIGLIERCO MARTINA 2008 USMIANI 18"62

4 ACCOLLA FEDERICA 2008 USMIANI 19"66

5 RAVESSA MARIA ISOTTA 2008 ISEF 19"67

6 BALDOVIN ELENA 2008 USMIANI 20"70

7 BARTOCCI BEATRICE 2008 USMIANI 21"25

8 MELLUSO MATILDE 2008 USMIANI 21"54

RIZZO CRISTIANA 2008 SOCIALE 21"71

GOBBI ELISA 2008 USMIANI 22"00

BASCIANELLI VITTORIA 2008 ISEF 22"39

MORO EMMA 2008 ISEF 22"98

STIVALA CHIARA 2008 ISEF 23"65

DI PAOLO CHIARA 2008 USMIANI 24"08

IANNOLI GIULIA 2008 USMIANI 24"25



BIANCO GIUDITTA 2008 ISEF 24"40

RABITA MATILDE 2008 ISEF 25"03

MANGANARO REBECCA 2008 USMIANI 26"58

BELLINO ALESSANDRA 2008 ISEF 27"47

BORIN FELICIA 2008 ISEF 27"50

D'ANGELO GIULIA 2008 ISEF 27"51

CERAOLO THIBA 2008 ISEF 28"40

CARRETTA MARTINA 2008 USMIANI 28"80

D'ADDAMIO VITTORIA 2008 SETTIMO 28"81

DAVID ALESSIA 2008 USMIANI 30"33

MAUNERO FELICIA 2008 SOCIALE 31"40

SQUARCIOTTA LUDOVICA 2008 USMIANI 33"89

RADICE CAMILLA 2008 USMIANI 35"32

STILE MASCHI

1 FICARA EDOARDO 2012 SOCIALE 38"80

1 DESOGUS PIETRO 2011 SOCIALE 22"55

2 CERTO ALESSANDRO 2011 LE CLUB 23"46

3 BAGHIN CESARE 2011 SOCIALE 25"14

4 REGE CAMBRIN MARCO 2011 USMIANI 25"60

5 DE LUCA RICCARDO 2011 SETTIMO 28"86

6 BALBONI DAVIDE 2011 USMIANI 31"70

7 LUPIA ALESSANDRO 2011 ISEF 32"30

8 GRASSANO GABRIELE 2011 SETTIMO 32"74

GIROTTO FRANCESCO 2011 SETTIMO 33"00

SEMERARO SIMONE 2011 USMIANI 33"19

MAGNETTO MATTEO 2011 USMIANI 34"00

SIDA VALERIO 2011 USMIANI 37"80

CANI FEDERICO 2011 USMIANI 41"00

1 DE LION ALESSANDRO 2010 SOCIALE 19"43

2 MALFATTI LEO 2010 USMIANI 21"54

3 OLOCCO PIETRO 2010 USMIANI 22"61

4 PUGNO EMANUELE 2010 USMIANI 23"27

5 VALERIO EMANUELE 2010 USMIANI 23"48

6 CIACERA MAXIMILIAN 2010 SETTIMO 28"61

7 TROVATO ALESSANDRO 2010 USMIANI 29"67

8 VELLERO GIORGIO 2010 USMIANI 30"22

ZORZAN FABIO 2010 USMIANI 30"45

MESSINA CRISTIAN 2010 USMIANI 30"45

CHIAROLINI GABRIELE 2010 USMIANI 31"40

AWED MAHAD 2010 USMIANI 35"10

GRANDINETTI VITTORIO 2010 SETTIMO 36"00

LEVEQUE KENNEDY 2010 USMIANI 40"74

TERMINIO LORENZO 2010 USMIANI 42"43

1 VARGIU RICCARDO 2009 SOCIALE 15"67

2 PONGA RICCARDO 2009 USMIANI 17"90

3 LONGHIN FEDERICO 2009 USMIANI 18"30

4 PIAZZA LEONARDO 2009 USMIANI 18"73

5 MALAVENDA LUCA 2009 SETTIMO 19"30

6 IOP RICCARDO 2009 USMIANI 19"68

7 BARBERIS EDOARDO 2009 SETTIMO 19"70

8 FERRARO DAVIDE 2009 USMIANI 20"31

BURNETE DANIEL 2009 SETTIMO 22"10

KAMBERI ARON 2009 USMIANI 22"32

LIPARI RICCARDO 2009 USMIANI 24"90



IMPERIALE EDOARDO 2009 SOCIALE 25"00

SIMIOAND LUCA 2009 SOCIALE 25"27

DIUGHENOFF SAMUELE 2009 LE CLUB 28"00

AMIDEO MATTEO 2009 ISEF 28"81

VOLPES LORENZO 2009 USMIANI 28"48

PASTORE DAVIDE 2009 USMIANI 28"56

CAPANO RICCARDO 2009 ISEF 28"10

CALDARA GABRIELE 2009 USMIANI 30"26

DROVANDI LUCA 2009 USMIANI 31"00

CATALANOPRESTI LEONARDO 2009 SOCIALE 31"12

MOLINARO DAVIDE 2009 ISEF 31"36

CAGLIERO PIETRO 2009 ISEF 31"90

BARBESINO ANDREA 2009 SOCIALE 32"11

ALLIONE JACOPO 2009 USMIANI 32"17

RIGAZZI MATTIA 2009 USMIANI 33"58

DAHRI RAYAN 2009 USMIANI 34"90

LUJAN JOSEPH 2009 USMIANI 37"12

MELIS DIEGO 2009 SOCIALE 37"45

OLAREAN GABRIELE 2009 ISEF 37"47

TARASCHI TOMMASO 2009 ISEF 47"67

1 ZAMA ALBERTO 2008 SOCIALE 19"76

2 PASQUA DI BISEGLIE 2008 ISEF 21"89

3 REGIS ANDREA 2008 USMIANI 22"10

4 BRILLANTE RICCARDO 2008 USMIANI 22"45

5 CASALEGNO GIULIO 2008 ISEF 23"82

6 DE ORSOLA FEDERICO 2008 ISEF 26"32

7 LOVECCHIO PRETTA SIMON 2008 USMIANI 26"47

8 RUSSO ALESSIO 2008 SETTIMO 28"48

GAGLIARDI ALBERTO 2008 USMIANI 28"80

DI PALO LUIGI 2008 USMIANI 29"72

ROTUNNO EMANUELE 2008 ISEF 32"00

COSENTINO GIORGIO 2008 ISEF 32"01

MALFATTI TIAGO 2008 USMIANI 32"70

VEGLIO RICCARDO 2008 USMIANI 33"00

JNAPIBLA ALESSANDRO 2008 USMIANI 38"02

BESSONE GIOVANNI 2008 USMIANI 38"09

BULAI ALEXANDRU 2008 USMIANI 38"39

GARAU LORENZO 2008 USMIANI 39"50

BELLAGAMBA GABRIELE 2008 SETTIMO 41"58

RANA FEMMINE

1 MAZZONE CARLOTTA 2011 SETTIMO 28"29

2 BISCUOLA AGNESE 2011 USMIANI 30"00

3 AGUECI GRETA 2011 SETTIMO 32"45

4 PIZZO SOFIA 2011 SETTIMO 33"12

5 VAUDETTI TERESA 2011 SETTIMO 35"74

6 MELLUSO GIORGIA 2011 USMIANI 56"96

1 CECCHI CAROLA 2010 USMIANI 25"27

2 GOGGIO SARA 2010 USMIANI 26"97

3 PIERANTONIO SOPHIE MARIE 2010 USMIANI 28"32

4 MAIOLANI VITTORIA 2010 USMIANI 29"54

5 NICASTRI ELISA 2010 USMIANI 31"40

6 LAURANO VALENTINA 2010 SETTIMO 32"90

7 FASSERO EMMA 2010 USMIANI 36"96

8 BERLIER NICOLE 2010 USMIANI 41"16



CHEIBI JASMINE 2010 USMIANI 42"70

GUARDIANI IRENE 2010 USMIANI 44"90

1 PICCOLO LUDOVICA 2009 ISEF 29"65

2 CILIA GINEVRA 2009 USMIANI 34"80

3 FRANCHINO SVEVA 2009 SETTIMO 36"12

4 SPINELLA CLAUDIA 2009 ISEF 37"00

5 BIGICA MARTINA 2009 USMIANI 41"66

6 CALDERONE LUDOVICA 2009 USMIANI 43"36

7 PALAZZO GUENDA 2009 USMIANI 47"30

8 ALESSIO REBECCA 2009 USMIANI 51"04

1 ACCOLLA FEDERICA 2008 USMIANI 22"96

2 DELLI CARRI MARGHERITA 2008 USMIANI 24"20

3 GOBBI ELISA 2008 USMIANI 26"23

4 GUARNIERI ASIA 2008 SETTIMO 26"82

5 CAMPO LUDOVICA 2008 ISEF 27"80

6 MELLUSO MATILDE 2008 USMIANI 28"00

7 RAVESSA MARIA ISOTTA 2008 ISEF 28"32

8 IULIANO GIADA 2008 SETTIMO 28"89

BARTOCCI BEATRICE 2008 USMIANI 29"26

MANGANARO REBECCA 2008 USMIANI 29"30

 SCORRANO SARA 2008 ISEF 29"80

DAMIANI RACHELE 2008 USMIANI 30"35

ROLLO CARLOTTA 2008 USMIANI 31"01

D'ANDRIA GIULIA 2008 ISEF 31"42

RUBERTO SOPHIA 2008 SETTIMO 31"68

RIZZO MARIKA 2008 USMIANI 35"70

D'ANDRETTA ALICE 2008 USMIANI 37"10

AVIGLOIANO MARTINA 2008 SETTIMO 41"62

MENEGOLLO MATILDA 2008 USMIANI 59"03

RANA MASCHI

1 SANTORO LORENZO 2012 USMIANI 34"98

1 BERTONI LORENZO 2011 USMIANI 30"40

2 BAGHIN CESARE 2011 SOCIALE 31"50

3 FIORIO PLA' ABERA 2011 USMIANI 42"73

1 REGE CAMBRIN RICCARDO 2010 USMIANI 28"00

2 PUGNO EMANUELE 2010 USMIANI 28"20

3 PIERDOMENICO LUCA 2010 USMIANI 28"26

4 CIACERA MAXIMILIAN 2010 SETTIMO 32"06

5 DOMIZI FRANCESCO 2010 USMIANI 32"20

6 ZAMBELLI MATTIA 2010 USMIANI 37"92

1 BARBERIS EDOARDO 2009 SETTIMO 25"90

2 PIAZZA LEONARDO 2009 USMIANI 26"08

3 MAIOLANI FILIPPO 2009 USMIANI 26"26

4 MALAVENDA LUCA 2009 SETTIMO 26"40

5 FERRARO DAVIDE 2009 USMIANI 27"20

6 LONGHIN FEDERICO 2009 USMIANI 27"22

7 COFANI GABRIELE 2009 USMIANI 27"51

8 BURNETE DANIEL 2009 SETTIMO 27"70

MARETTO PIETRO 2009 USMIANI 28"50

GRACO RAFFAELE 2009 USMIANI 30"27

BRUNO GABRIELE 2009 USMIANI 30"50

ZINGARIELLE LORENZO 2009 USMIANI 32"50



CALDARA GABRIELE 2009 USMIANI 35"67

LIPARI RICCARDO 2009 USMIANI 36"24

1 MOGLIA FILIPPO 2008 SOCIALE 21"77

2 VIVIANI LUCA 2008 ISEF 26"11

3 ZAMA ALBERTO 2008 SOCIALE 26"20

4 SIRECI DAVIDE 2008 SETTIMO 30"40

5 DI PALO LUIGI 2008 USMIANI 32"04

6 DE ORSOLA FEDERICO 2008 ISEF 34"82

7 BULAI ALEXANDRU 2008 USMIANI 36"82

8 REGIS ANDFREA 2008 USMIANI 36"88

DELFINO FEMMINE

1 VERDEROSA SOFIA 2012 SOCIALE 38"70

1 GRANDI SARA 2011 SETTIMO 29"06

2 GUIA NORIEGA KRISTEL 2011 USMIANI 34"16

1 AMORE CARLA 2010 SOCIALE 21"84

2 GOGGIO SARA 2010 USMIANI 22"63

3 CECCHI CAROLA 2010 USMIANI 24"50

4 MAZZONE CARLOTTA 2010 SETTIMO 28"62

5 MAIOLANI VITTORIA 2010 USMIANI 28"70

6 MACALUSO GIORGIA 2010 USMIANI 35"04

7 MAGGI ARIANNA 2010 USMIANI 37"19

1 MARTINOTTI BEATRICE 2009 USMIANI 22"20

2 DI MARTINO GIORGIA 2009 USMIANI 26"34

1 GIACHINO SILVIA 2008 USMIANI 20"40

2 BALDOVIN ELENA 2008 USMIANI 23"09

3 LAGANARO MARTINA 2008 USMIANI 32"50

DELFINO MASCHI

1 SANTORO LORENZO 2012 USMIANI 30"26

1 BERTONI LORENZO 2011 USMIANI 32"55

1 DE LION ALESSANDRO 2010 SOCIALE 21"50

2 LO PRESTI STEFANO 2010 USMIANI 25"00

3 MALFATTI LEO 2010 USMIANI 25"20

4 VALERIO EMANUELE 2010 USMIANI 26"50

5 PIERDOMENICO LUCA 2010 USMIANI 28"86

6 OLOCCO PIETRO 2010 USMIANI 32"04

1 VARGIU RICCARDO 2009 SOCIALE 19"39

2 PONGA RICCARDO 2009 USMIANI 23"10

3 MAIOLANI FILIPPO 2009 USMIANI 23"51

4 PITTORE LUIGI 2009 SETTIMO 23"72

5 GRECO RAFFAELE 2009 USMIANI 24"67

6 IOP RICCARDO 2009 USMIANI 25"78

7 MELTA LORENZO 2009 USMIANI 26"58

8 D'AMELIO DAVIDE 2009 USMIANI 27"72

1 MOGLIA FILIPPO 2008 SOCIALE 22"65


